ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày 12 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI
Dự phiên họp thường kỳ lần thứ 32 - UBND huyện

Kính gửi: ............................................................................................

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương, ngày 22/11/2019;

Thực hiện Quy chế làm việc và Chương trình công tác tháng 3/2024 của

UBND huyện. Chủ tịch UBND huyện kính mời đồng chí đến dự phiên họp thường

kỳ lần thứ 32 - UBND huyện khóa XXI, với các nội dung như sau:

I. Nội dung: (Có nội dung, chương trình phiên họp kèm theo)

II. Hình thức: Phiên họp được tổ chức trực tuyến từ điểm cầu trung tâm

huyện đến điểm cầu các xã, thị trấn.

III.  Thành phần, địa điểm, thời gian

1. Thành phần:

1.1. Tại điểm cầu Trung tâm huyện:

- Chủ trì phiên họp: Đồng chí Chủ tịch UBND huyện.

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện.

- Các đồng chí Ủy viên UBND huyện, khóa XXI.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Hội LHPN, Hội Nông dân, Hội Cựu

chiến binh huyện, Huyện đoàn Mường Tè, Chi cục Thống kê, Kho bạc Nhà

nước huyện, Chi cục Thuế khu vực Mường Tè - Nậm Nhùn, Điện lực Mường

Tè, Hạt Kiểm lâm, Trung tâm Y tế huyện, Ngân hàng CSXH huyện.

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND

huyện (không là Uỷ viên UBND huyện khoá XXI).

- Phòng Tài chính - Kế hoạch (mời đ/c Phó trưởng phòng - phụ trách kế

hoạch và chuyên viên tham mưu tổng hợp), phòng NN&PTNT (mời đ/c Phó

Trưởng phòng - phụ trách lĩnh vực NTM), phòng LĐ-TB&XH (đ/c Hiển - Phó

Trưởng phòng).

- Phóng viên Trung tâm Văn hoá, Thể thao & Truyền thông (dự đưa tin).

1.2. Tại điểm cầu các xã, thị trấn:

- Đại diện Trường trực Đảng uỷ, Thường trực HĐND các xã, thị trấn.

- Lãnh đạo UBND các xã, thị trấn.

- Đại diện lãnh đạo Công an, Ban CHQS xã, thị trấn; Đại diện lãnh đạo

Đồn Biên phòng (đối với các xã biên giới).

2

- Các Thành viên BCĐ thực hiện các chương trình MTQG, công chức phụ

trách Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả, văn phòng thống kê, công chức Kế toán

thuộc UBND các xã, thị trấn (Giao UBND các xã, thị trấn mời dự).

2. Địa điểm:

- Tại điểm cầu Trung tâm huyện: Hội trường tầng 3- Trụ sở làm việc

HĐND - UBND huyện.

- Tại điểm cầu các xã, thị trấn: Phòng họp trực tuyến các xã, thị trấn.

3. Thời gian: 01 ngày, khai mạc 08h00’, ngày 15/3/2024 (Thứ Sáu).

Ghi chú: Đại biểu dự họp chủ động truy cập trang Thông tin điện tử của

huyện để tải tài liệu phiên họp tại mục "TÀI LIỆU HỘI NGHỊ" để nghiên cứu

và tham gia ý kiến thảo luận tại phiên họp.

Các đồng chí Uỷ viên UBND huyện; Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn,

đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện không tham dự được phiên họp (phải cử cấp

phó đi họp thay), báo cáo, xin ý kiến trực tiếp đồng chí Chủ tịch UBND huyện.

Giao Văn phòng HĐND-UBND huyện phối hợp với VNPT Mường Tè bố

trí cán bộ kỹ thuật tets đường truyền từ huyện đến các xã, thị trấn xong trước

17h00, ngày 14/3/2024 và trực kỹ thuật tại Hội trường để đảm bảo đường truyền

phục vụ phiên họp.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND - UBND huyện trân

trọng kính mời đồng chí đến dự đúng thời gian, thành phần, địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- VNPT Mường Tè (P/hợp);

- LĐ, CV Văn phòng; (chuẩn bị tài liệu, hội trường)

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Dưỡng

		2024-03-12T17:31:26+0700

		2024-03-12T17:40:06+0700

		2024-03-12T17:40:06+0700